
C.O.N.I F.I.H.P.

 C A M P I O N A T O     R E G I O N A L E    S K I R O L L 
                                    FRIULI  VENEZIA  GIULIA
                                     "PRATO CARNICO UD"

Soc:Org:ASS.PATT.TOLMEZZO Cod.0627
Località :PRATO CARNICO (UD)

Giudice Arbitro              VISCHI  Roberta
Direttore di Percorso      SICA Maurizio
Direttore di Pista           CASALI Ermanno Lunghezza percorso 3-5-8 KM

 
                                      C L A S S I F I C A 

Cat. GIOVANISSIMI  MASCHILE  KM 3
N°P N°is Codice Cognome Nome Cod.S Società An Cat P.L.B. Tempo Pun

1 52 KERPAN GORAN 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 92 GM 300*00 08.48,3 64
2 51  PURICH MINEJ 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 93 GM 300*00 09.10,6 48
3 50  TENZE  MANUEL 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 93 GM 300*00 09.21,8 32
4 56 PAULINA SANDI 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 93 GM 300*00 13.18,9 16

Iscritti 4
Non partiti 0
Non arrivati 0
Squalificati 0

Cat. ESORDIENTI Maschile  KM 3

N°P N°is Codice Cognome Nome Cod.S Società An Cat P.L.B. Tempo Pun

1 48 253550 CASALI IGOR 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 91 EM 197*26 08.03,9 63
2 53 268830 KOSUTA SIMON 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 91 EM 300*00 10.40,4 42

3 54 CIMENTI FABIO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 90 EM 300*00 34.27,6 21
         

Iscritti 4 Non arrivati 0
Non partiti 1 - N° 49 CLAPIZ DENNY Squalificati 0
 
Esposto ore IL GIUDICE ARBITRO

Prato Carnico  16-06-2002 1
C.O.N.I F.I.H.P.

 C A M P I O N A T O     R E G I O N A L E    S K I R O L L 



                                    FRIULI  VENEZIA  GIULIA
                                     "PRATO CARNICO UD"

Soc:Org:ASS.PATT.TOLMEZZO Cod.0627
Località :PRATO CARNICO (UD)

Giudice Arbitro              VISCHI  Roberta
Direttore di Percorso      SICA Maurizio
Direttore di Pista           CASALI Ermanno Lunghezza percorso 3-5-8 KM

 
                                      C L A S S I F I C A 

Cat. CADETTI Femminile  KM 5

N°P N°is Codice Cognome Nome Cod.S Società An Cat P.L.B. Tempo Pun

1 41 240138 CASALI ILENIA 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 88 RF 72'11 13.04,7 61
       

Iscritti 1 Non arrivati 0
Non partiti 0 Squalificati 0
 
 

                                      C L A S S I F I C A 

Cat. ALLIEVI Femminile  KM 5

N°P N°is Codice Cognome Nome Cod.S Società An Cat P.L.B. Tempo Pun

1 39 193392 PAULINA MATEJA 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 85 AF 45*15 13.45,5 62
2 44 215531 QUATELA ELIANA 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 86 AF 300*00 17.32,2 31

Iscritti Non arrivati
Non partiti Squalificati
 

Cat. ALLIEVI  Maschile  KM 5

N°P N°is Codice Cognome Nome Cod.S Società An Cat P.L.B. Tempo Pun

1 40 193389 SULLINI EROS 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 85 AM 49*29 12.39,5 65
2 46 262999 ZANIER MICHELE 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 86 AM 300*00 12.53,5 52
3 47 268600 VUARAN ALESSANDRO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 86 AM 300*00 13.59,4 39
4 42 240139 CASALI IVAN 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 87 AM 226*12 14.59,6 26
5 45  PETRIS MICHELE 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 86 AM 300*00 15.38,4 13

Iscritti 5 Non arrivati 0
Non partiti 0 Squalificati 0
 
Esposto ore IL GIUDICE ARBITRO
Prato Carnico  16-06-2002

C.O.N.I F.I.H.P.

 C A M P I O N A T O     R E G I O N A L E    S K I R O L L 
                                    FRIULI  VENEZIA  GIULIA
                                     "PRATO CARNICO UD"

Soc:Org:ASS.PATT.TOLMEZZO Cod.0627



Località :PRATO CARNICO (UD)

Giudice Arbitro              VISCHI  Roberta
Direttore di Percorso      SICA Maurizio
Direttore di Pista           CASALI Ermanno Lunghezza percorso 3-5-8 KM

 
Cat. ASSOLUTA Femminile  KM 8

 
N°P N°is Codice Cognome Nome Cod.S Società An Cat P.L.B. Tempo Pun

1 35 261125 PILLER HOFFER LICIA 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 77 SF 107*17 23.58,6 62
2 37 899308 DI LENARDO CHIARA 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 61 DF 277*61 33.35,5 31

         
Iscritti 3 Non arrivati 0
Non partiti 1  N°  33 BOGATEC  M. Squalificati 0

Cat. SENIORES FEMMINILE  KM 8

N°P N°is Codice Cognome Nome Cod.S Società An Cat P.L.B. Tempo Pun

35 261125 PILLER HOFFER LICIA 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 77 SF 107*17 23.58,6 61

Iscritti 1 Non arrivati 0
Non partiti 0 Squalificati 0

Cat. DAME  FEMMINILE  KM 8

N°P N°is Codice Cognome Nome Cod.S Società An Cat P.L.B. Tempo Pun

37 899308 DI LENARDO CHIARA 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 61 DF 277*61 33.35,5 61
        

Iscritti 1 Non arrivati 0
Non partiti 0 Squalificati 0

Esposto ore IL GIUDICE ARBITRO
  
Prato Carnico  16-06-2002  

C.O.N.I F.I.H.P.

 C A M P I O N A T O     R E G I O N A L E    S K I R O L L 
                                    FRIULI  VENEZIA  GIULIA
                                     "PRATO CARNICO UD"

Soc:Org:ASS.PATT.TOLMEZZO Cod.0627
Località :PRATO CARNICO (UD)

Giudice Arbitro              VISCHI  Roberta



Direttore di Percorso      SICA Maurizio
Direttore di Pista           CASALI Ermanno Lunghezza percorso 3-5-8 KM

                                      C L A S S I F I C A 
Cat. ASSOLUTA Maschile  KM 8

N°P N°is Codice Cognome Nome Cod.S Società An Cat P.L.B. Tempo N°P

1 4 263000 FILIPPIN  PIETRO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 69 SM 93*38 19.09,5
2 16 220190 CONTE DANIELE 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 72 SM 171*00 20.03,5
3 7 244282 CASALI MAURIZIO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 64 SM 112*73 20.06,9
4 10 262154 DEL FABBRO  GABRIELE 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 78 SM 127*44 20.44,7
5 1 204375 TRETIACH ALEXANDER 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 84 JM 63*49 21.22,3
6 17 247692 DA RIN PISTER GIUSEPPE 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 56 M1 192*00 21.23,9
7 20 247506 MECCHIA LEONARDO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 62 SM 212*00 22.03,5
8 15 253548 CALLIGARO PATRIC 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 72 SM 166*73 22.30,5
9 29 204337 DI LENARDO PIERINO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 50 M2 300*00 23.04,7

10 11 247509 CLAPIZ ENZO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 63 SM 139*00 23.28,0
11 3 204332 COSSARO ENZO 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 42 M2 92*49 23.34,1
12 23 182204 CROSILLA LUIGI 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 58 M1 283*00 25.37,3
13 32 204360 PETOZZI GIACOMO 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 49 M2 300*00 26.13,3
14 30 248653 DEI GUIDO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 42 M2 300*00 26.44,2
15 27 231994 QUATELA CLAUDIO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 57 M1 300*00 29.32,9

          
           
           
           

 
 

          

            

          

          
           
Iscritti 15 Non arrivati 0
Non partiti 0 Squalificati 0

Esposto ore IL GIUDICE ARBITRO
  

Prato Carnico 16/06/02  
C.O.N.I F.I.H.P.

 C A M P I O N A T O     R E G I O N A L E    S K I R O L L 
                                    FRIULI  VENEZIA  GIULIA
                                     "PRATO CARNICO UD"

Soc:Org:ASS.PATT.TOLMEZZO Cod.0627
Località :PRATO CARNICO (UD)

Giudice Arbitro              VISCHI  Roberta
Direttore di Percorso      SICA Maurizio
Direttore di Pista           CASALI Ermanno Lunghezza percorso 3-5-8 KM

 
                                      C L A S S I F I C A 



Cat. JUNIORES  Maschile  KM 8

N°P N°is Codice Cognome Nome Cod.S Società An Cat P.L.B. Tempo Pun

           
1 1 204375 TRETIACH ALEXANDER 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 84 JM 63*49 21.22,3 61

           

Iscritti 0 Non arrivati 0
Non partiti Squalificati 0

                                      C L A S S I F I C A 

Cat. SENIORES   Maschile  KM 8

N°P N°is Codice Cognome Nome Cod.S Società An Cat P.L.B. Tempo Pun
 

1 4 263000 FILIPPIN  PIETRO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 69 SM 93*38 19.09,5 67
2 20 247506 MECCHIA LEONARDO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 62 SM 212*00 22.03,5 57
3 16 220190 CONTE DANIELE 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 72 SM 171*00 20.03,5 48
4 7 244282 CASALI MAURIZIO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 64 SM 112*73 20.06,9 38
5 10 262154 DEL FABBRO  GABRIELE 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 78 SM 127*44 20.44,7 29
6 15 253548 CALLIGARO PATRIC 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 72 SM 166*73 22.30,5 19
7 11 247509 CLAPIZ ENZO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 63 SM 139*00 23.28,0 10

         
           
          

           

Iscritti 7 Non arrivati 0
Non partiti 0 Squalificati 0

Esposto ore IL GIUDICE ARBITRO

Prato Carnico 16/06/02
C.O.N.I F.I.H.P.

 C A M P I O N A T O     R E G I O N A L E    S K I R O L L 
                                    FRIULI  VENEZIA  GIULIA
                                     "PRATO CARNICO UD"

Soc:Org:ASS.PATT.TOLMEZZO Cod.0627
Località :PRATO CARNICO (UD)

Giudice Arbitro              VISCHI  Roberta
Direttore di Percorso      SICA Maurizio
Direttore di Pista           CASALI Ermanno Lunghezza percorso 3-5-8 KM

                                      C L A S S I F I C A 

Cat. MASTER  1  Maschile  KM 8



N°P N°is Codice Cognome Nome Cod.S Società An Cat P.L.B. Tempo Pun

          
1 17 247692 DA RIN PISTER GIUSEPPE 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 56 M1 192*00 21.23,9 63
2 23 182204 CROSILLA LUIGI 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 58 M1 283*00 25.37,3 42
3 27 231994 QUATELA CLAUDIO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 57 M1 300*00 29.32,9 21

          

Iscritti 3 Non arrivati 0
Non partiti 0 Squalificati 0

                                      C L A S S I F I C A 

Cat. MASTER  2  Maschile  KM 8

N°P N°is Codice Cognome Nome Cod.S Società An Cat P.L.B. Tempo Pun

          
1 29 204337 DI LENARDO PIERINO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 50 M2 300*00 23.04,7 64
2 3 204332 COSSARO ENZO 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 42 M2 92*49 23.34,1 48
3 32 204360 PETOZZI GIACOMO 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 49 M2 300*00 26.13,3 32
4 30 248653 DEI GUIDO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 42 M2 300*00 26.44,2 16

 
         

Iscritti Non arrivati
Non partiti Squalificati

Esposto ore IL GIUDICE ARBITRO

Prato Carnico 16/06/02


